
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

20.03.2017                                                                                               № 271 

 
О внесении изменений в  Положение о муниципальном общественном совете 

при городском управлении образованием администрации г.Черногорска 

 

 В связи с изменениями в составе муниципального общественного совета при 

городском управлении образованием администрации г.Черногорска (далее – 

Совет),  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Внести в приказ ГУО администрации г.Черногорска от 28.03.2014                                                                                                

№ 309 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете при 

городском управлении образованием администрации г.Черногорска» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 1 «Положение о муниципальном общественном совете при 

городском управлении образованием администрации г.Черногорска» пункт 3.4. 

изложить в следующей редакции: 

«3.4. Совет создаётся в количестве 5 человек.». 

1.2. Приложение 2 «Персональный состав муниципального общественного 

совета при городском управлении образованием администрации г.Черногорска» 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему Приказу 

(Приложение 1). 

 

2.Довести данное Положение до сведения руководителей образовательных 

организаций. 

 

3.Приказ от 15.04.2016 №364 «О внесении изменений в  Положение о 

муниципальном общественном совете  при городском управлении образованием 

администрации г.Черногорска» считать утратившим силу. 

 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., заместителя 

руководителя ГУО администрации г.Черногорска. 
 

 

 

Руководитель ГУО                                                                           Е.Г.Чернышева 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   

                                                                                  Приложение к приказу ГУО 

                                                                                         администрации г.Черногорска 

                                                                                         от ___________ 2017 г. № ____ 

 

 

Приложение 2 

                                                                                         к приказу ГУО 

                                                                                         администрации г.Черногорска 

                                                                                         от  28.03.2014 г.  № 309 

 

 

Персональный состав муниципального общественного совета при городском 

управлении образованием администрации г.Черногорска. 

 

1.Панков С.С., председатель Совета Учреждения  МБОУ СОШ №19 (по 

согласованию);  

2.Барсуков М.Ю., член Управляющего Совета МБОУ «Гимназия»; 

3.Минигаянов Т.М., председатель Совета Учреждения МБОУ СОШ №9 (по 

согласованию); 

4.Фандеева Н.Н., член Совета Школы МБОУ СОШ №1(по согласованию); 

5.Касьянова Н.Л., член Совета Школы МБОУ НОШ №3 (по согласованию). 


